
 Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama ("NN", 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19), članka 134. Zakona o zaštiti prirode („NN” br. 80/13, 15/18, 14/19, 

127/19)  i članka 16. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim područjem 

Požeško-slavonske županije, Upravno vijeće Javne ustanove na 76. sjednici održanoj 19. 

lipnja  2023. godine,  donijelo je 

  

  

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama  

PRAVILNIKA 

o radu, plaćama i naknadama  

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim područjem Požeško-slavonske županije  

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu, plaćama i naknadama Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

područjem Požeško-slavonske županije (KLASA:112-01/19-02/5 URBROJ:2177/1-2-02-

19-1 od 31. prosinca 2019. god - pročišćeni tekst) u  članku  33.   stavku 2. 

 

- koeficijent radnog mjesta ravnatelja mijenja se iz „4,0“ u „4,2“ 

 

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak koji glasi: 

 

„Za zaposlenike kojima se plaća financira iz projekata koje provodi Javna ustanova,  

primjenjuje se osnovica koja je bila važeća u trenutku odobrenja financiranja projekta.“ 

 

 

 

Članak 2. 

Ova Izmjena i dopuna Pravilnika stupa na snagu 8 dana od objave na oglasnoj ploči 

Javne ustanove. 

             

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

             Milan Jurković   

           

KLASA:112-01/23-01/1 

URBROJ: 2177-1-2-01-21-1 

Požega, 19.06.2023. 


